
2017 vlastní design nastavitelný nejlepší módní
městské Cyklistické helmy

Podrobnosti o cyklistických přileb pro muže
Přilba Dirt Bike kombinuje aerodynamickou účinnost se silnou chladicí silou. Magneticky upevněný oční štít
poskytuje ochranu očí kolem dokola s mimořádnou optickou jasností a je snadné jej v případě potřeby
překlopit nebo odstranit. 

Specifikace Bike helma polštářky

Funkce
Optický štít w/magnetické upevnění, aerodynamické tunely podporované design,

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com


odnímatelný/omyvatelný Komfortní polstrování, muší popruh s úzkými přezkami. 
Konstrukce

Polykarbonátová skořepina s EPS vložkou
Fit systém

Aurora patent Adjuster
Větrání

20 otvorů, vnitřní kanál

Specifikace Nejlepší silniční helma

Číslo modelu  Au-U02

 Materiál  EPS (Expandovaný polystyren) + PC (polykarbonát) Shell

 Certifikační  CE EN1078
 Otvory  11 větrací otvory
 Barva  Pantone, vlastní

 Velikost/Obvod hlavy  M/L (58-62)

 Hmotnost 335g
 Ukázkový čas 7 dní
 MOQ 100ks
 Podrobnosti o balíčku PP taška + jednotlivé barevné balení box + mastercarton

Detailní obrázky městské Cyklistické helmy pro muže















Přizpůsobené příslušenství: 

K dispozici jsou čtyři různé přezky helma popruh pro vaše svobodné volby:

-Standard ITW značky Nylon helma spona
-Tradiční helma spona
-Patent self-rozvinuté magnetické spony (komplexní bezpečnost, funkčnost a velké snadnost
použití přilby s "jednou rukou-šroubu", se silnými magnety, aby byly snadno uzavřít a otevřít, velmi
pohodlné a bezpečné).
-Fidlock značky magetic spony.

Upravené odrůdy barvy helmy příslušenství pro vaši svobodnou volbu:

-K dispozici přilba uzamykatelné dělička pásu v odrůdách barvy.
-K dispozici spona na helmu popruh v barvách odrůd.
-K dispozici přilba popruh Držák v barvách odrůd.



Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 23-leté zkušenosti R & D, jsme vyvinuli řadu úprav pro různé přilby & v
souladu s různými vzory přilby! Můžete si najít nahoru a dolů seřizovací, Y tvar seřizovací, LED regulátor,
plný hlavový regulátor, transparentní seřizovací, integrovaný seřizovací, atd., vše v naší továrně! A co víc,
s cílem uspokojit vaši poptávku po značce, můžeme přidat logo samolepky nebo přizpůsobit vaše
exkluzivní nastavení podle vašeho návrhu nebo nápad! Multi-Color kombinace našich úprav je také jedním
z jeho vrcholů. Slibujeme, že každý otočný volič nastavení je dobře-Made & vám může poskytnout
komfortní a stabilní montážní zážitek! 



Existují různé druhy vnitřní odsazení tkaniny možnosti.
Eva polštářky: je uzavřená buňka a odolné vůči vodě, má pružné cítit.
Mesh podložky: to může zabránit prachu a malé hmyzu létat do přilby při divoké jízdě.
Nylonové polštářky: antibakteriální a kůže-přátelský, snadno čistit.
Sametové polštářky: velmi jemný a pohodlný pocit.
Cool Max podložky: velmi high-end, může udržet vlasy suché a chladné při jízdě.
Nízká kvalita polštářky: snadno rozbité po tření s vlasy, nepříjemné a horké.



Prodyšnost a pohodlí jsou nesmírně důležité, to je důvod, proč Manta nabízí vzdušné Lite popruhy, které
jsou o 15% lehčí než standardní popruh na helmu. Tetoron popruhy jsou lehčí, silnější a prodyšnější než
normální popruh na helmu. Také se nelepí na obličej tak snadno, když se začnou zvyšovat teploty. Rychlé
přizpůsobování systémového popruhu lze snadno a průběžně přizpůsobovat vašemu přesnému tvaru
hlavy. Přilba zůstává bezpečně na hlavě ve všech situacích a popruhy popruhů jsou vždy v nejlepší poloze. 



Obvod hlavy znalost Cyklistické helmy:
Evropská maketa hlavy:

Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecná maketa hlavy:

Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.

Asijské hlavice:

Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaté.



Naše testovací laboratoře:
Aby bylo možné vyrábět kvalitní helmy, učíme se nejen z teorie designu, ale také pokrok z výsledků
testování! To je důvod, proč naše továrna vybavena profesionální testovací laboratoře, aby zajistily každý
design je praktický a přístupný! Náš testovací Standard je přísnější než související požadavky na
certifikáty, to je důvod, proč můžeme slíbit, že model, který poskytujeme, může určitě projít odpovídající
test třetí stranou!



Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Proč my:
Existuje několik výhod:

-Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti a prvotřídní produkty

-OEM & ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

-R & D tým: s profesionálními a nestranných tým technického rozvoje

-Cena: máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

-Patent: neustále zavádíme patentované technologické produkty

-Servis: perfektní po-prodejní servis, takže spokojenost zákazníka



Dodávka Express:
Mezinárodní expresní, Letecká nákladní a námořní doprava jsou všechny mohou být dobře uspořádány
zde! Můžete si vybrat všechny možné přepravy, které chcete & budeme v našich silách, které vám
pomohou! Již jsme vybudovali dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a přepravní agent,
všechny naše úsilí cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržet
přilby v bezpečí po celou dobu!




